様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
嘉手納町長　殿

申請者　住　所
氏　名

嘉手納町公共ます等設置申請書

嘉手納町公共ます等の設置等に関する規則第６条の規定により、次のとおり申請いたします。

	設置場所
	嘉手納町

	新設又は増設の別
	新設　　・　　増設

	排水設備指定工事店
	住　所

	会社名

	担当者

	連絡先

	排水開始予定日
	年　　　月　　　日

	設置希望日
	年　　　月　　　日

	備考

※設置希望日の３月前までに提出して下さい。
※添付書類として、公共ます等の設置位置、平面図、断面図その他町長が必要と認める書類を添付すること。

【 増設の場合の同意事項 】（新設の場合は、次の同意は不要です。）
私は、嘉手納町公共ます等の設置等に関する規則第６条第２項の規定に基づき、公共ます等の増設について次の事項に同意し申請します。
１　増設する公共ます等の設置に係る費用は、すべて私が負担すること。
２　増設された公共ます等は、町に無償で譲渡し、譲渡後は町が維持管理を行うこと。
　　　　　　　　年　　月　　日
氏　名：
[bookmark: _GoBack]